Serv, Determinaziogj Dirigenzialt

Tl'%smessa Sy - Ay

S
08 l%

L ii Resp. det senizio

Lruttore mmiaisiftive
"ﬁﬁ

CITTA’ DI RAGUSA

SETTORE XIII

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE
.l

Annotata al registro generale | OGGETTO:Compartecipazione all’/Ass.ne Sportiva

In data - 7 ROV, 2001 Ragusa Rugby Club “Salvatore Padua “per
‘|n. 2408 1l’incontro di  rugby" Italia “A" Vs
Inghilterra “A” Impegno spesa € 16.000, 00 IVA

N.2 89 Settore XIII
compresa

pata 88~ AO- 200%

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DEI FONDI

BIL.pluriennale 2008 CAP 1676.1 FUNZ. 06 SERV. 02  INTERV. 03
me. PLe 1K&O :

II. RAGIONT /ER/}(:"./{C

L’anno duemilasette,il giormo o110 del mese di ottobre,
nel Settore XIII, il Dirigente Dr.Santi Distefano bha
adottato la seguente determinazione:



1L DIRIGENTE DEL SETTCORE

Premesso che il Presidente della I'associazione Sportiva Ragusa Rugby Club “Salvatore
Padua” Tumino Francesco ha presentato istanza il 20.09.2007 prot. n.69977 per la
compartecipazione da parte del Comune, alla realizzazione dellincontro tra le due
Nazionali di rugby ltalia “A” e Inghilterra”A” evento che si terra a Ragusa il 9 febbraio
2008;

Considerato che I'incontro tra le due Nazionali di Rugby, Iitalia & la Nazionale emergente
nel novero mondiale e Pinghilterra & attualmente la nazionale campione del mondo in
carica, portera notorieta alla nostra citta, poiche tutto rambiente rugbistico mondiale avra
occasione di assistere allincontro che sara trasmesso in diretta dalla TV satellitare SKY
ltalia. Ci saranno ,inoltre nei giorni antecedenti Pevento,dei servizi televisivi esaltando le
bellezze architettoniche e storiche della nostra citta;

Considerato che la nota di cui sopra & stata sottoposta allesame del’Assessore allo
sport e alle Politiche giovanili Francesco Barone, che ha manifestato linteresse a
compartecipare per la realizzazione della suddetta manifestazione a fronte del pagamento
delle spese per pernottamento squadra italiana rugby .

La squadra dovra essere ospitata, come si evince dal protocollo sottoscritto fra la
Federazione Rugby e il comitato organizzatore, in un Hotel a 4 stelle posto al centro della
citta. Pertanto & stato richiesto  un preventivo allunica struttura che ha gueste
caratteristiche, cioé il Best Western Hotel Mediterraneo Palace di via Roma, 189 Ragusa.
Dal preventivo pertanto si evince che limporto tutto compreso & di € 16.000,00 IVA
compresa. Pertanto occofTe prevedere la necessaria somma per Pospitalita della
Nazionalita Italiana;

RITENUTO che la materia di che trattasi rientra nelle competenze del Dirigente di Settore
ai sensi dellart. 53 e 65 del Regolamento di Organizzazione degli Uffici e dei Servizi
comunali;

VISTA 'attestazione della copertura finanziaria da parte del Capo settore Ragioneria
Ritenuto di dovere provvedere in merito;

DETERMINA

1. Compartecipare per le considerazioni sopra menzionate alla manifestazione della
Associazione sportiva Ragusa Rugby Club “Salvatore Padua” per I'incontro tra le
due Nazionali di rugby ltalia "A” Vs Inghilterra “A” che avra luogo a Ragusa il 09
febbraio 2008 facendosi carico del pagamento delle spese di pernottamento per
la squadra italiana rugby presso Hotel Mediterraneo Palace di via Roma, 189
Ragusa per complessivi € 16.000,00 IVA compresa.

2. Impegnare la spesa complessiva di euro 16.000, al cap. 1676.1 funz.06 serv.02
interv.03 imp l:f#pluriennale 2008

3 Riservarsi di provvedere, con separato atto, alla liquidazione di quanto dovuto dietro
\{\‘K\ presentazione di idonea documentazione fiscale intestata al Comune di Ragusa,

nonché rendiconto della manifestazione con le copie delle fatture relative alla stessa

N\ Istanza ,preventivo e protocollo d'intesa
parte integrante

I1 Resporny ile del procedimento
L’ Istruttd Amgg,’kﬁ-«’fﬁﬂino L ‘
~\-’ I1 Dirigentk del Settore XIII

Dr. Sant(' Distefano

‘ : i P b//":“\ e
T
\

§



[

Da trasmettersi d’ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario

Generale, ai seguenti settori/uffici: IIT

e

IL ir;ge;;e\h
) LR
Dr. San i pﬁg efa ?

SN

Il Direttore Go

Ragusa, B }{7

J




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIART
Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell’art. 151,4°comma,del TUEL

RAGUSA %r% ,Ml 900/{/

IL RESPONSABI GIONERIA

Il sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odierna, all’Albo
Pretorio, per la durata di giorni sette, copia della stessa determinazione
dirigenziale, e di averne trasmesso copia, al Segretario Generale.

~ Ragusa % 3—hov2007

IL MESSO,COMUNALE

IL MESS@ N

(Tggfiar

omn FiCATORE

Il sottoscritto Messo comunale aftesta il compimento gel suindicato periodo di

pubblicazione e cioé dal T9 MOV 2007 al B5 Moy 200

Ragusa__I15 KOV, 2007

IL MESSO COMUNALE




